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Lista de Materiais

Esgoto

Caixas de Passagem

Caixa de inspeção de esgoto sifonada

CES- 60x60 cm
1 pç

PVC Acessórios

Caixa sifonada

150x150x50
1 pç

Sifão de copo p/ pia e lavatório

1" - 1.1/2"
1 pç

1" - 2" 2 pç

Válvula p/ lavatório e tanque

1"
1 pç

Válvula p/ pia

1" 2 pç

PVC Esgoto

CurVar 45°

100 mm
1 pç

40 mm
1 pç

Curva 90 curta

100 mm
1 pç

40 mm
1 pç

Joelho 45

50 mm
6 pç

Joelho 90

100 mm
1 pç

50 mm
4 pç

Joelho 90 c/anel p/ esgoto secundário

40 mm - 1.1/2"
1 pç

Luva simples

100 mm
5 pç

50 mm
8 pç

Tubo rígido c/ ponta lisa

100 mm - 4" 3.88 m

40 mm 1.09 m

50 mm - 2" 7.04 m

Unidades de tratamento

Alça

Ferro
2 pç

Argamassa

Argamassa
0.07 m³

Brita

n°3 0.02 m³

Concreto

Concreto 1.75 m³

Tampa

Hermética
1 pç

Tijolo

Furado
34 pç

Legenda detalhada

Caixa Sifonada

PVC Acessórios

   Caixa sifonada

   150x150x50
1pç

CES

Caixas  Inspeção  Esgoto Sifonada

Caixas de Passagem

   Caixa de inspeção de esgoto sifonada

   CES- 60x60 cm
1pç

CurVar 45°

PVC Esgoto

   CurVar 45°

   100 mm
1pç

Joelho 45

PVC Esgoto

   Joelho 45

   50 mm
1pç

Lavatório  Residencial com sifão

PVC Acessórios

   Sifão de copo p/ pia e lavatório

   1" - 1.1/2"
1pç

   Válvula p/ lavatório e tanque

   1"
1pç

PVC Esgoto

   Curva 90 curta

   40 mm
1pç

   Joelho 90 c/anel p/ esgoto secundário

   40 mm - 1.1/2"
1pç

   Tubo rígido c/ ponta lisa

   40 mm 0.6m

Pia de Cozinha Residencial com Sifão 50mm

PVC Acessórios

   Sifão de copo p/ pia e lavatório

   1" - 2"
1pç

   Válvula p/ pia

   1" 1pç

PVC Esgoto

   Joelho 90

   50 mm
2pç

   Tubo rígido c/ ponta lisa

   50 mm - 2" 0.6m

Vaso Sanitário c/ curva 90°

PVC Esgoto

   Curva 90 curta

   100 mm
1pç

Estádio Municipal 
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